1

中国地质大学（武汉）

关心下一代工作委员会文件

中地大（汉）关发〔2022〕4号

各单位：

根据《中共中国地质大学（武汉）委员会关于印发<关

心下一代工作委员会工作规程>的通知》（地大党发[2022]19

号），校关心下一代工作委员会（简称：关工委）下发了《关

于成立二级关心下一代工作委员会的通知》。各学院党委、

附属学校党总支在认真研究的基础上，先后成立了二级关工

委组织，现将中国地质大学（武汉）二级关工委组成人员公

布如下：

地球科学学院关工委

主  任：周  刚

副主任：赵得爱

委  员：胡以铿   刘  强   蒋钰鑫

2

资源学院关工委

主  任：高复阳

副主任：谭文伦

委  员：兰廷泽  曹  强  付乐兵  谢丛姣  王小明

梅红波  刘明辉  霍少孟  刘  睿

材料与化学学院关工委

主  任：黄  菊

副主任：余江涛

委  员：孟大为  杨  祥  葛  文  马  睿  陈  瀛

李  勇  崔  逊  唐  伟  侯亚飞

环境学院关工委

主  任：李素矿

副主任：王海锋

委  员：沈仲智  姜  雪  李俊霞  马丽媛  孔少飞

刘凤莲  左麦枝  李  平

工程学院关工委

主  任：李红丽

副主任：高晓东

委  员：陈  飞  张怡悦  王  焱

地球物理与空间信息学院关工委

主  任：马彦周

副主任：黄金波

3

委  员：刘子忠   张胜业   祁阳阳

海洋学院关工委

主  任：成  军

副主任：钟  苹

委  员：余良耘   姜  涛   孙启良   陈  波

机械与电子信息学院关工委

主  任：瞿祥华

副主任：于晓舟

委  员：孙立鹏   邓  群   文国军

自动化学院关工委

主  任：董浩斌

副主任：王向东

委  员：金  星   张晓峰   黄兰华

经济管理学院关工委

主  任：杨昌锐

副主任：李少杰

委  员：朱冬元  陈永佳  赵  谦  张  京  齐  睿

孙  涵  屈文彬  李江敏  易  明  王德运

外国语学院关工委

主  任：刘世勇

副主任：胡文勤

委  员：周  艳  张红燕  戴  薇  李海涵

4

地理与信息工程学院关工委

主  任：许德华

副主任：武彦斌

委  员：程新文  黄晓萍  郑贵洲  彭红霞  肖启芝

数学与物理学院关工委

主  任：吴太山

副主任：徐  超

委  员：彭  放   陈  刚

珠宝学院关工委

主  任：薛保山

副主任：陈汉英

委  员：朱勤文  包德清  汤凡渺

公共管理学院关工委

主  任：张宽裕

副主任：龚  丽

委  员：王宗廷  曾克峰  张吉军

计算机学院关工委

主  任：李国昌

副主任：傅  苑

委  员：朱  莉  曾德泽  石剑峰  李欢欢

体育学院关工委

5

主  任：庞  岚

副主任：朱  军

委  员：孙立鹏  李  洁

艺术与传媒学院关工委

主  任：郭秀蓉

副主任：边建华

委  员：向东文  尚媛媛  刘  军  李待宾  周 黎 单湉艺

马克思主义学院关工委

主  任：汪再奇

副主任：徐  胜

委  员：余良耘  姚  晟

附属学校关工委

主  任：张瑞生

副主任：罗红兵  胡  珊

委  员：曹清姝  孙慧嫣  黎义波  刘立新  周良军

李  萍  许  梅  冯  涛  段亚清  管  颖

史  静

中国地质大学（武汉）

关心下一代工作委员会

2022 年 5月 13日

中国地质大学（武汉）关心下一代工作委员会       2022年5月13日印发